
مشخصات کلی

رنگیرنگ چاپ

لیزرینوع پرینتر

حداقل: 556x610x520 میلی مترابعاد
حداکثر: 921x610x598 میلی متر

تک کارهنوع کاربری

52.3 کیلوگرموزن

استفاده در واحد کپی و پرینت ادارات و شرکت هامناسب برای
A3 کسب و کارهای نیازمند به چاپ رنگی در ابعاد

ویندوزسیستم عامل سازگار
مک

صفحه نمایش

دارد (لمسی با سایز 4.3 اینچ)صفحه نمایش

مشخصات فنی

250000 برگ (توصیه شده 50000 برگ)توان کار ماهیانه

مشخصات پرینت

55 برگ در دقیقه به صورت یک روسرعت چاپ رنگی
55 تصویر در دقیقه به صورت دو رو

55 برگ در دقیقه به صورت یک روسرعت چاپ سیاه و سفید
55 تصویر در دقیقه به صورت دو رو

5.1 گیگابایت (قابل ارتقا به 3.5 گیگابایت)حافظه پرینتر

1200x1200 dpiوضوح چاپ

داردچاپ دو رو

CD نداردقابلیت چاپ بر روی

PictBridge نداردچاپ مستقیم

کاغذ

A3سایز کاغذ
A4
A5
A6
B4
B5
B6
8K

16K
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سینی اصلی 550 برگظرفیت سینی کاغذ
سینی چند منظوره 100 برگ

امکان استفاده از سینی های اختیاری: دو سینی 550 برگی معمولی
دو سینی 550 برگی همراه با پایه

یک سینی بزرگ 2700 برگی (1100+1600 برگ) به همراه پایه

مواد مصرفی

یک تونر کارتریج مشکی و سه تونر کارتریج رنگی (قرمزمواد مصرفی
آبی

659X HP 659 یاA HP زرد) از مدل های

4 عددتعداد کارتریج

تونر کارتریج اولیه: برابر با 16000 برگکارکرد کارتریج مشکی
تونر کارتریج 659A HP برابر با 16000 برگ
تونر کارتریج 659X HP برابر با 34000 برگ

تونر کارتریج های اولیه: برابر با 13000 برگکارکرد کارتریج رنگی
تونر کارتریج های 659A HP برابر با 13000 برگ
تونر کارتریج های 659X HP برابر با 29000 برگ

سایر مشخصات

نداردبلوتوث

Fi-Wi نداردشبکه بی سیم

Hi-Speed Device USB 2.0; 2 Hi-Speed USB 2.0 rear 1پورت اتصال
host ports; 1 walkup USB 2.0 host port; 1 Gigabit/Fast

Ethernet 10/100/1000 Base-TX network port
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